SUZUKA RACE of ASIA 2019

2019 #BEY5IY>L—X Round.4
VITA OF ASIA JRESL — X 1IERIEREK

DATE:2019-06-23 WEATHER : Cloudy COURSE : Dry EEL—=>41—X 5.807km

Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

No. Cls.
94
21
1
7
86
11
24 C
31
74
83
6
39
48
77
27
8 C
78
85
13
90
75
19
18
71
84
7
3
33
9
66
89
92
88 C
15
20
80
73
87
81
58
17
25
96
2

Driver

L% K
W5 Lo
R foR
BE (88
ILIE B
Rk BEE
Daniel L Miranda
iR B
SHER
AV

AKX R’R
BRIR KbE
A)OTTAAF
KK BE—EB
B TRE

Liu Yang
FiGE Y

XH =%
=R ET
LR #th
AN S5
iRE Bt

52 JHRY

A =
SiE EE
B AF
& 188
AT AE—

B IEf%

Hhg 5
TR 55k
ElE fE—
Yen Pin Kuan
Dino Antonio
o R

~H KB
LA BE

B fata

% BRI

teHt BN
EH ER)

EH RE

Type

VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01

Team/Car Laps

MOLECULE 77#35> R

Z— M~y OVITA-01

bitcoin{& MiDLAND C72
BLEHEXT7FS> R VITA

cfEZR s HIEHE ~44VITA

A —ITLHEL 2 vS—one &
Bitcoin 1& VITA-01

CS Marketing 775> R

J-MS - ZERO RACING
C.A.FIRSTREBVITA

BD—TF 4V IND A Z2 T U AAITF L HIER
ACELINES137

D 1—XED NILZZ MP Racing
DAISHIN ¥« Progrexx s

J# L X~ ABBEY RACING

VITA-01

IMAGE *x ToyBox* /\SE % REV
722 ONIKRERY — EX & CFEEfk
orc soundkids vita

FTK - LOL—>>0

J-MS - ZERO RACING

NUTECEY MY IILF =I5 TAFTVY
ClubD'zD TR hR-f > KVITA
BHEEEUKESS.comP+FS2R
C.A.First:ZR&BVITA-01

AISA 158

L —=>7273—EHdB-SPORTS % LOVCA
VITA-01

S v JKTS Vita

BASIS RACING ¢ NAMS

I\ A5 > A THIRERRTAR &« L—S > OF
F—LFWYY Rn-s R VITA

VITA-01

VITA-01

ABBEY RACING

EXGEL Motorsport €./ L

LAPS A-ONE

HBETE(THEDSEVITA

ABBEY RACING

R 3 2FEDA VITAOL

1t EEhEVITA-01

Chelsea RS VITA

FJ%MACHES BUY*VITAO1
S2FNTRI>S=F U NILZZ

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Total Time
19'39.857
19'51.527
19'52.443
19'53.182
19'54.050
19'55.395
19'55.500
19'59.099
20'00.752
20'00.975
20'02.597
20'02.907
20'04.416
20'05.025
20'07.001
20'12.891
20'13.042
20'15.414
20'18.148
20'22.413
20'23.604
20'23.728
20'23.803
20'30.076
20'30.891
20'31.731
20'33.581
20'37.492
20'39.555
20'42.609
20'42.909
20'44.006
20'52.183
20'53.544
20'55.960
20'56.259
20'57.316
21'01.199
21'03.440
21'05.989
21'06.584
21'15.147
21'15.978
21'20.262

Delay
141.75km/h
11.67
12.586
13.325
14.193
15.538
15.643
19.242
20.895
21.118
22.74
23.05
24.559
25.168
27.144
33.034
33.185
35.557
38.291
42.556
43.747
43.871
43.946
50.219
51.034
51.874
53.724
57.635
59.698
1'02.752
1'03.052
1'04.149
1'12.326
1'13.687
1'16.103
1'16.402
1'17.459
1'21.342
1'23.583
1'26.132
1'26.727
1'35.290
1'36.121
1'40.405

Gap

11.67
0.916
0.739
0.868
1.345
0.105
3.599
1.653
0.223
1.622
0.31
1.509
0.609
1.976
5.89
0.151
2.372
2.734
4.265
1.191
0.124
0.075
6.273
0.815
0.84
1.85
3.911
2.063
3.054
0.3
1.097
8.177
1.361
2.416
0.299
1.057
3.883
2.241
2.549
0.595
8.563
0.831
4.284

Best
2'27.045
2'27.202
2'27.692
2'27.255
2'28.563
2'28.184
2'28.012
2'27.684
2'28.358
2'27.611
2'27.289
2'27.833
2'28.994
2'28.569
2'28.585
2'29.104
2'28.010
2'29.553
2'29.700
2'29.675
2'28.673
2'29.165
2'29.732
2'29.054
2'31.324
2'30.064
2'30.928
2'28.614
2'28.921
2'30.294
2'29.438
2'31.149
2'29.861
2'29.325
2'32.032
2'30.249
2'30.338
2'28.757
2'31.281
2'31.563
2'30.825
2'32.529
2'31.477
2'31.368



45
46
47
48
49
50
51

26
72
63
10
62
14

5

AT HxE

ZE BT

R RR

CHAO Wai Yew Vincent
Kuma

TiE #th

JOE SHINDO

Bk REREEERTEE:

0

EH 8

FAIAREZI: 08:24'53
#R T 08:44'32

VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01

VITA-01

J-MS - ZERO RACING
B-M-FVITA-01

T wI\6345—DEHIZIS
VITA-01

Cref Motor Sport Vita
SOUEISHA-VITAO1

MP RacingDJ1—X =JLXED

spr RIEFL5I 05 VITA

L—XHRDRR 5D A Lld No. 94 £FF A#E MOLECULE 774352 K 2'27.045 4/8 142.17km/h

AEEDE 5

RFINFT«

No
No
No
No
No
No
No

No

.0 RSAESTL—RFILT« (AKIBAINO.8-2@) (R — MER))

.0 KA (BB ST Y L—R3 U —XMRAIEE1587383) (FRIDTELT))

.89 RSAESIUL—RFILF+ (AKEHINO.8-2@) (X5 — NER))
.9 RSABYIRL—RFILT+ (ARIBEHINO.8-20) (X5 — NER))

. 9 BURER(CIOMIE ($BEO STV L—R3 U —XRAIEE15873583) (FRIDRET))

. 88 FREHER(CI0MNIE (ATEXINO.8-2M)(R Y — MER))
. 15 FREHER(C30MIIE (ATEXINO.8-2@)(RY — ~MER))

. 87 MRIHERIC40MIIE (BEU STV L—XS U —XRAIBE11EE595%1)QIHEITH)ER))

N N 0 0o o o o

21'23.555
21'23.780
21'34.733
21'35.524
21'49.098
17'44.967
21'01.252

K&

1'43.698 3.293
1'43.923 0.225
1'54.876  10.953
1'55.667 0.791
2'09.241  13.574

1Lap 1Lap

1Lap 3'16.285

2'33.070
2'32.409
2'35.133
2'31.126
2'35.717
2'29.128
2'30.562



