SUZUKA RACE of ASIA 2019

2019 鈴鹿クラブマンレース Round.4

VITA OF ASIA 決勝レース 1正式結果表

DATE:2019-06-23 WEATHER: Cloudy COURSE: Dry 国際レーシングコース 5.807km

DATE:2019-06-23 WEATHER: Cloudy COURSE: Dry 国際レーシングコース 5.807km											
Pos.	No. Cls.		Туре	Team/Car		Total Time	Delay	Gap	Best		
1	94	上野 大哲	VITA-01	MOLECULE アキランド	8	19'39.857	141.75km/h		2'27.045		
2	21	いむら せいじ	VITA-01	オートルックVITA-01	8	19'51.527	11.67	11.67	2'27.202		
3	1	中里 紀夫	VITA-01	bitcoin悟 MiDLAND C72	8	19'52.443	12.586	0.916	2'27.692		
4	7	萬雲 恒明	VITA-01	恵比寿★アキランド VITA	8	19'53.182	13.325	0.739	2'27.255		
5	86	山谷 直樹	VITA-01	cf亜衣☆制動屋☆44VITA	8	19'54.050	14.193	0.868	2'28.563		
6	11	伊藤 直登	VITA-01	イーエム精工 新星ゲッターone 青	8	19'55.395	15.538	1.345	2'28.184		
7	24 C	Daniel L Miranda	VITA-01	Bitcoin 悟 VITA-01	8	19'55.500	15.643	0.105	2'28.012		
8	31	斎藤 真紀雄	VITA-01	CS Marketing アキランド	8	19'59.099	19.242	3.599	2'27.684		
9	74	今田 信宏	VITA-01	J-MS · ZERO RACING	8	20'00.752	20.895	1.653	2'28.358		
10	83	八木 智	VITA-01	C.A.FIRST京都VITA	8	20'00.975	21.118	0.223	2'27.611		
11	6	清水 康友	VITA-01	カーブティック☆ウィニング☆オオマチ☆制動屋	8	20'02.597	22.74	1.622	2'27.289		
12	39	藤原 大暉	VITA-01	ACELINES137	8	20'02.907	23.05	0.31	2'27.833		
13	48	イノウエ ケイイチ	VITA-01	ワコーズED NILZZ MP Racing	8	20'04.416	24.559	1.509	2'28.994		
14	77	大八木 龍一郎	VITA-01	DAISHIN☆Progrexx☆ナギサ	8	20'05.025	25.168	0.609	2'28.569		
15	27	成瀬 茂喜	VITA-01	フォレスト ABBEY RACING	8	20'07.001	27.144	1.976	2'28.585		
16	8 C	Liu Yang	VITA-01	VITA-01	8	20'12.891	33.034	5.89	2'29.104		
17	78	鍋家 武	VITA-01	IMAGE★ToyBox★パラモ★REV	8	20'13.042	33.185	0.151	2'28.010		
18	85	太田 尚孝	VITA-01	アシュロンNJK保険サービス★CF亜衣	8	20'15.414	35.557	2.372	2'29.553		
19	13	遠藤 浩二	VITA-01	orc soundkids vita	8	20'18.148	38.291	2.734	2'29.700		
20	90	上吹越 哲也	VITA-01	FTK・レヴレーシング	8	20'22.413	42.556	4.265	2'29.675		
21	75	大川 文誠	VITA-01	J-MS · ZERO RACING	8	20'23.604	43.747	1.191	2'28.673		
22	19	飯田 育也	VITA-01	NUTECヒットマンルアーズ☆アイテック	8	20'23.728	43.871	0.124	2'29.165		
23	18	巽 雅剛	VITA-01	ClubD'zウエストポイントVITA	8	20'23.803	43.946	0.075	2'29.732		
24	71	竹内 耕二	VITA-01	恵比寿楽しく走ろう.comアキランド	8	20'30.076	50.219	6.273	2'29.054		
25	84	高橋 浩史	VITA-01	C.A.First京都VITA-01	8	20'30.891	51.034	0.815	2'31.324		
26	7	東城 久和	VITA-01	AISA 1号車	8	20'31.731	51.874	0.84	2'30.064		
27	3	備後 博司	VITA-01	レーシングカー買取はB-SPORTS☆LOVCA	8	20'33.581	53.724	1.85	2'30.928		
28	33	上村 雅一	VITA-01	VITA-01	8	20'37.492	57.635	3.911	2'28.614		
29	9	関 正俊	VITA-01	グラック&KTS Vita	8	20'39.555	59.698	2.063	2'28.921		
30	66	中西 亮平	VITA-01	BASIS RACING ☆ NAMS	8	20'42.609	1'02.752	3.054	2'30.294		
31	89	楠戸 芳弘	VITA-01	バッカラン人工知能研究所☆レーシングF	8	20'42.909	1'03.052	0.3	2'29.438		
32	92	國廣 隆一	VITA-01	チームテツヤ Rn-s R VITA	8	20'44.006	1'04.149	1.097	2'31.149		
33	88 C	Yen Pin Kuan	VITA-01	VITA-01	8	20'52.183	1'12.326	8.177	2'29.861		
34	15 C	Dino Antonio	VITA-01	VITA-01	8	20'53.544	1'13.687	1.361	2'29.325		
35	20	紀平 潔	VITA-01	ABBEY RACING	8	20'55.960	1'16.103	2.416	2'32.032		
36	80	翁長 実希	VITA-01	EXGEL Motorsport モノコレ	8	20'56.259	1'16.402	0.299	2'30.249		
37	73	夕田 大助	VITA-01	LAPS A-ONE	8	20'57.316	1'17.459	1.057	2'30.338		
38	87	山本 龍	VITA-01	おさきに☆どうぞVITA	8	21'01.199	1'21.342	3.883	2'28.757		
39	81	飯田 裕樹	VITA-01	ABBEY RACING	8	21'03.440	1'23.583	2.241	2'31.281		
40	58	綾 真則	VITA-01	ペンション花の木 VITA01	8	21'05.989	1'26.132	2.549	2'31.563		
41	17	桜井 貴広	VITA-01	北川自動車VITA-01	8	21'06.584	1'26.727	0.595	2'30.825		
42	25	藤永 雅彦	VITA-01	Chelsea RS VITA	8	21'15.147	1'35.290	8.563	2'32.529		
43	96	黒柳 庄司	VITA-01	FJ☆MACHES BUY☆VITA01	8	21'15.978	1'36.121	0.831	2'31.477		
44	2	富田 栄造	VITA-01	ランナバウトエンジニアリング NILZZ	8	21'20.262	1'40.405	4.284	2'31.368		

45	26	森下 由美	VITA-01	J-MS · ZERO RACING	8 21'23.555	1'43.698	3.293 2'33.070		
46	72	妻鹿 良平	VITA-01	B⋅M⋅F VITA-01	8 21'23.780	1'43.923	0.225 2'32.409		
47	63	森泉 宗次	VITA-01	グゥマッハ634ちーむ時間割号	8 21'34.733	1'54.876	10.953 2'35.133		
48	10 C	CHAO Wai Yew Vincent	VITA-01	VITA-01	8 21'35.524	1'55.667	0.791 2'31.126		
49	62	Kuma	VITA-01	Cref Motor Sport Vita	8 21'49.098	2'09.241	13.574 2'35.717		
50	14	下垣 和也	VITA-01	SOUEISHA-VITA01	7 17'44.967	1Lap	1Lap 2'29.128		
51	5	JOE SHINDO	VITA-01	MP Racingワコーズ ニルズED	7 21'01.252	1Lap	3'16.285 2'30.562		
以上 規定周回数完走:									
	0	眞田 拓海	VITA-01	spr 犬猫殺処分0号VITA	失 格				

開始時刻: 08:24'53 終了時刻: 08:44'32

レース中のベストタイムは No. 94 上野 大哲 MOLECULE アキランド 2'27.045 4/8 142.17km/h

規定周回数 5

ペナルティ

No. 0 ドライビングスルーペナルティ (公式通知No.8-2⑩)(スタート違反))

No. 0 失格 (鈴鹿クラブマンレースシリーズ規則書第15章73条3)(罰則の不履行))

No. 89 ドライビングスルーペナルティ (公式通知No.8-2⑩)(スタート違反))

No. 9 ドライビングスルーペナルティ (公式通知No.8-2⑩)(スタート違反))

No. 9 競技結果に30秒加算 (鈴鹿クラブマンレースシリーズ規則書第15章73条3)(罰則の不履行))

No. 88 競技結果に30秒加算 (公式通知No.8-2⑩)(スタート違反))

No. 15 競技結果に30秒加算 (公式通知No.8-2⑩)(スタート違反))

No. 87 競技結果に40秒加算 (鈴鹿クラブマンレースシリーズ規則書第11章第59条1)②妨害行為)違反))